

## Høringsmøte – Hensiktsmessigheten av en rammepreget klimalov i Norge

12. januar 2015 kl 0930-1230 i KLDs lokaler i Kongens gate 20

### Agenda

Kl	Hva	Hvem
09:30	Velkommen og innledning	Klima- og miljøminister <b>Tine Sundtoft</b>
09:45	<b>Finland – om finske erfaringer</b> (10 minutter + 5 min til spørsmål)	Lovrådgiver <b>Tuomas Aarnio</b>
10:00	<b>Fridtjof Nansens Institutt – statsvitenskapelige aspekter og erfaringer fra Storbritannia</b> (10 minutter + 5 min til spørsmål)	Seniorforsker <b>Tor Håkon Inderberg</b>
10:15	<b>WWF – om hensiktsmessigheten av en klimalov</b> (10 minutter + 5 min til spørsmål)	Generalsekretær <b>Nina Jensen</b>
10:30	<b>Pause - Kaffe</b>	
10:45	<b>NHO – fra næringslivets perspektiv</b> (10 minutter + 5 min til spørsmål)	Seniorrådgiver <b>Per Anker-Nilssen</b>
11:00	<b>Energi Norge – fra kraftnæringens perspektiv</b> (10 minutter + 5 min til spørsmål)	Næringspolitisk rådgiver <b>Knut Kroepelien</b>
11:15	<b>Juridisk fakultet, UiO – juridiske aspekter</b> (10 minutter + 5 min til spørsmål)	Stipendiat <b>Jon Chr. F. Nordrum</b>
11:30	<b>Pause – Kaffe og enkel servering</b>	
11:45	<b>Innspill, spørsmål, diskusjon</b>	
12:30	Møteslutt	

Møteleder: seniorrådgiver Erik Aasheim, KLD

#### **Tuomas Aarnio - Juridisk rådgiver i det finske Miljøverndepartementet**

Ansvarlig for utredningen av det forslaget til Finlands Klimatlag som nå ligger til behandling i finsk riksdag.

#### **Nina Jensen - Generalsekretær i WWF**

WWF har arbeidet for en norsk klimalov i mange år.

#### **Tor Håkon Inderberg - seniorforsker ved Fridtjof Nansens Institutt**

Har forsket på klimapolitikk og europeisk energi- og miljøpolitikk.

#### **Per Anker-Nilssen – seniorrådgiver i NHO**

Ansvar for klima og energispørsmål i avdeling for Innovasjon og næringsutvikling.

#### **Knut Kroepelien - næringspolitisk rådgiver i Energi Norge**

Fortid som miljøråd på den norske delegasjonen i Brussel og har arbeidet i Miljøverndepartementet.

#### **Jon Chr. F Nordrum - stipendiat ved UiO**

Bakgrunn som lovrådgiver i Justisdepartementets lovavdeling hvor han blant annet arbeidet med miljøspørsmål. Særlig relevant i denne sammenhengen er hans pågående doktorgradsarbeid om lovers virkninger.